2

	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

              «29» июля 2023 г.

№ 3673-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год в пределах установленной квоты приема на целевое обучение в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места,
финансируемые из федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1.
Зачислить с 01 сентября 2023 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу в пределах квоты приема на целевое обучение, на места, финансируемые из федерального бюджета:
	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1 Васильева Виктория Геннадьевна
	2321482
	Россия
	190

	2 Антоненок Илья Николаевич
	2361647
	Россия
	166

	3 Гриценко Василий Романович
	2322342
	Россия
	166

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
 Ректор                                                                                                               Б.Ч. Месхи

Приказ подписан
Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, отдел по работе с обучающимися, НТБ, профсоюзная организация обучающихся, ТИ (филиал) ДГТУ в г. Азове.
О зачислении на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год в пределах установленной квоты приема на целевое обучение в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета - 33

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год в пределах установленной квоты приема на целевое обучение в Донской государственный технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета - 33